[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014 г.                      № 27
с. Шумаково
О внесении изменений

в постановление № 21 от 06.04.2011 г.

«Об утверждении положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 03.12.2012 N 231-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», предложением  прокурора Солнцевского района Курской области от 21 января 2014 года , Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 21 от 06.04.2011 г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
Пункт  12   Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шумаковского сельсовета и урегулированию конфликта интересов дополнить абзацем:
Предоставление лицом, принявшим решение об осуществлении контроля за расходами лица, занимающего (замещающего) муниципальную должность, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей результатов, полученных в ходе осуществления контроля за расходами для рассмотрения на заседании комиссии.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шумаковского сельсовета в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – Чуйкову Елену Анатольевну.
Глава Шумаковского сельсовета                             А.В. Борисов